
بازار: در حالیکه مسئولان در تعیین و اعلام 
نرخ خرید تضمینی گندم برای سال زراعی 
جدید تعلل میکنند، کارشناسان معتقدند 
این تاخیرها در کنار عدم پرداخت مطالبات، 
باعث می شود که سال بعد به رقم تولیدی 

امسال نرسیم.
 در حالی که قرار بود روز دوشنبه ۲۰ شهریور 
ماه در جلسه شورای قیمت گذاری محصولات 
کشاورزی، قیمت خرید تضمینی گندم برای 
سال زراعی جدید تعیین شود، جلسه مذکور 
به دلایلی به روز چهارشنبه جاری موکول شد. 
با این وجود با توجه به اینکه کشاورزی کشور، 
گندم بنیان است و تعیین نرخ این محصول 
استراتژیک مبنای قیمت گذاری بسیاری از 
دیگر محصولات همچون کلزا است لذا چشم 
همه به این قیمت گذاری است و اهمیت ویژه 

ای دارد.
از سوی دیگر در حالی که بخشی از مطالبات 
گندمکاران هنوز پرداخت نشده است برخی 
معتقدند تعلل در تعیین نرخ خرید تضمینی 
سال جدید زراعی خود می تواند موجب تردید 
کشاورزان در کشت شود. به این معنا که به 
دلایل مختلف از جمله تعلل در اعلام نرخ و 
عدم پرداخت مطالبات گندمکارن در زمانی که 
انتظار می رفت می تواند موجب شود برخی 
کشاورزان به سمت کشت محصولات دیگری 

غیر از گندم روی بیاورند.
ایمانی مدیرعامل بنیاد ملــی گندمکاران 
کشور: طبق آنالیزهای صورت گرفته هزینه 
های تولید هــر کیلو گنــدم در یک واحد 
متعارف ۲۲۳۰۰ تومان است به علاوه سود 
۲۰ درصدی که باید برای کشاورز لحاظ شود

علیقلــی ایمانــی مدیرعامل بنیــاد ملی 
گندمکاران در این خصــوص در گفتگو با 
خبرنگار بازار گفت: بر اســاس آنالیز صورت 

گرفته قیمت تمام شده هر کیلوگرم گندم 
۲۲۳۰۰ تومان است به علاوه ۲۰ درصدی 
سودی که برای برای کشاورزان در نظر گرفته 
شود. لذا در شورای قیمت گذاری باید برای 

ارقام پیشنهادی رای گیری شود.
صرفــا افزایش نــرخ خرید 
تضمینی چاره کار نیست باید 

بهره وری را بالا برد
ایمانی در پاسخ به این سوال که گندمکاران 
این قیمت را چگونه ارزیابی می کنند گفت: 
مسلما کشاورزان به دنبال قیمت بالاتر هستند 
اما وقتی اگر از منظر کارشناسی و علمی نگاه 
کنیم باید تعیین نرخ گندم از جهات مختلفی 
بررسی شود. به این معنا که کشاورزان باید به 
فکر افزایش بهره وری خود باشند و عملکرد 
در هکتار را بالا ببرند. به عبارت ساده تر صرفا 
بالا بردن قیمت نرخ خرید تضمینی فایده 

ای ندارد.
وی ادامه داد: در حوزه افزایش بهره وری خلا 
عملکرد وجود دارد که غالبا به دلیل ضعف 

آموزش و عدم آگاهی و اطلاع کشاورزان است. 
ضمن اینکه بنیه مالی کشاورزان نیز ضعیف 
اســت و نمی توانند حداکثر توان خود را در 
تولید بگذارند.ایمانی افزود: به عبارت دیگر 
گندمکاران تمایل به افزایش بهره وری و کشت 
دارند اما الان پولی برای تهیه کود، بذر و دیگر 
نهاده های مورد نیاز ندارند. در حالی که اصلی 
ترین بحث در کشت قراردادی همین امر است 
که در شروع فصل دست کشاورزان را بگیرند 
و در زمان برداشــت پول و مبالغ دریافتی را 
برگردانند. دقیقا همان اتفاقی که پیش از این 

در مورد کشت پنبه صورت می گرفت.
وی با تاکید بر اینکه آنالیز صورت گرفته بر 
مبنای هزینه های تولید در یک واحد متعارف 
است، گفت: میانگین برداشت گندم در هکتار 
۴ تن است و لذا بر این اساس قیمت تمام شده 
محاسبه شده تا همه کشاورزان منتفع شوند.

ایمانی در خصوص شرایط پرداخت مطالبات 
گندمکاران نیز اظهار داشت: تا الان باید ۱۵۳ 
هزار میلیارد تومان پرداخت می شد که حدود 

۱۱۰ هزار میلیارد تومان تا به امروز پرداخت 
شده و مابقی آن قرار است تا پایان شهریور ماه 

پرداخت گردد.
قیمت جهانی گندم در هر تن ۱۲ 

تا ۱۸ دلار افزایش یافت
وی همچنین در خصوص قیمت جهانی گندم 
نیز گفت: طبق آنچه که گمرک ایران اعلام 
کرده است متوسط قیمت جهانی هر تن گندم 
وارداتی ۴۵۲ دلار بوده است. البته در شرایط 
فعلی با اتفاقاتی که بین اوکراین و روســیه 
مجددا رخ داد شنیده ها حاکی است قیمت 
هر تن گندم بین ۱۲ تا ۱۸ دلار افزایش داشته 
است.گفتنی است بر اساس آمارهای موجود 
گندمی که از قزاقستان وارد می شود پایین 
ترین قیمت را دارد که بــه ازای هر تن ۳۸۰ 
دلار است و بالاترین قیمت گندم نیز مربوط به 
کشورهای اروپایی همچون آلمان، سوئیس 
و فرانسه است که به دلیل بالا بودن کیفیت 
آن بالاترین نرخ را دارد.ایمانی افزود: از سوی 
دیگر همانطور که می دانید آنالیز هزینه های 

تولید متاثیر از نرخ تورم است که بر طبق آنچه 
بانک مرکزی اعلام کرده تورم تولید بالای ۵۰ 
درصد است. لذا چه بر اساس قیمت جهانی و 
چه بر اساس نرخ تورم تولید اگر محاسبه کنیم 
باز هم به عدد حدود ۲۲۵۰۰ تومان می رسیم 

که معتقدیم قیمت منطقی است.
وی با انتقاد از نرخ گذاری که برای نرخ پایه 
گندم ســال زراعی قبل تعیین شد گفت: 
علیرغم کلیه پیگیری هایی که داشتیم در 
سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ نرخ پایه گندم ۱۵ هزار 
تومان تعیین شد در حالی که باید ۱۷ هزار 
تومان اعلام می شــد. با این وجود سازمان 
مدیریت نپذیرفت و این ضرری است که از 
جیب گندمکار پرداخت می شــود. ضمن 
اینکه بی اعتمادی کشاورزان را در پی خواهد 
داشت.سایت آماری تحلیلی statista: در 
ســال ۲۰۲۲-۲۰۲۳ چین با تولید بیش از 
۱۳۷ میلیون تن پیشرو در تولید گندم بود 
و پس از آن نیز اتحادیــه اروپا با حجم تولید 
بیش از ۱۳۴ میلیون تن در جایگاه دوم قرار 
گرفتایمانی تصریح کرد: با این تفاسیر برای 
سال زراعی جدید )۱۴۰۲-۱۴۰۳( اگر قصد 
داریم که به ارقام سال قبل برسیم باید روی 
قیمت واقعی گندم توافق و اعلام شود.گفتنی 
است امسال گندمکاران ۱۰ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تن گندم تحویل سیلوهای دولتی دادند 
و کارشناسان معتقدند اگر برای سال زراعی 
جدید قیمت قابل قبولی تعیین نشود به ارقام 
ذکر شده در تولید گندم نخواهیم رسید. این 
در شرایطی است که طبق آمارهای سایت 
تحلیلی Statista در سال ۲۰۲۳-۲۰۲۲ 
چین با تولید بیش از ۱۳۷ میلیون تن پیشرو 
در تولید گندم بود و پس از آن نیز اتحادیه اروپا 
با حجم تولید بیــش از ۱۳۴ میلیون تن در 

جایگاه دوم قرار دارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی  گفت:امروز دولت به دنبال 
تکریم فعالان اقتصادی است تا برخط و بدون حضور 
فیزیکی و به دور از فساد مجوزهای لازم برای کسب و 
کار در کمترین زمان صادر شود.سیداحسان خاندوزی 
در نشست با فعالان بخش خصوصی و دولتی استان 
همدان با بیان اینکه قدردان رهبر معظم انقلاب هستیم 
که دست تفقد بر سر دولت و اعضای آن نهادند اظهار کرد: 
فعالان اقتصادی همدان درد دلهای خود را مطرح کردند

وی با اشاره به اینکه ما در آستانه سده و قرن جدید اقتصاد 
باید به فکر تغییر مسیرها باشیم افزود:  رئیس جمهور 
تلاش می کند که عیوب ساختاری اقتصاد ایرانی که 

چندین دهه گریبان کشور را گرفته بود، برطرف کنند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در اقتصاد نفتی 
دستگاه ها عادت کرده بودند توجهی به تولیدکننده 
نداشته باشند و یک حس بی نیازی به تولید و صادرات در 

کشور رسوخ یافته بود.
وی با تاکید بر اینکه درآمد دولت نفتی بود و ارز آن تامین 
می شد و به تولیدکنندگان به عنوان یک نیاز اصلی توجه 
نمی شد اضافه کرد: یکی از برکات تحریم ها این بود که 

اقتصاد را از وابستگی به نفت فاصله داد.
خاندوزی در ادامه یادآور شد: تلاش کردیم که سهم 

درآمد مالیاتی را جایگزین درآمدهای نفتی کنیم به 
نحوی که بودجه دولت وابسته به درآمدهای مالیاتی است 

هرچند امروز نفت هم سهم دارد.
وی با اشاره به اینکه ما هنوز در مسیر قله هستیم اما 
جهت گیری ها را تغییر دادیم و دستگا ه های دولتی باید 
به دنبال منافع تولیدکنندگان باشند تصریح کرد: امروز 
دولت به دنبال تکریم فعالان اقتصادی است تا برخط و 
بدون حضور فیزیکی و به دور از فساد مجوزهای لازم برای 

کسب و کار در کمترین زمان صادر شود.
دولت در کنار تولیدکنندگان در جبهه جنگ 

است
وزیر امور اقتصادی و دارایی در بخش دیگر بیان کرد: البته 
هنوز برخی از مظاهر سنت های قدیم باقی هست، اما 
تغییر مسیر آغاز شده و دولت در کنار تولیدکنندگان در 

جبهه جنگ است.
وی با تاکید بر اینکه هرچه زودتر فعالیت تولیدکننده آغاز 
شود، یعنی اشتغال، صادرات، افزایش درآمدها و ...نیز 
زودتر آغاز می شود ادامه داد: بی قوارگی توزیع امکانات در 

مناطق مختلف کشور را داریم.
خاندوزی در بخش دیگر گفت: سفرهای دولت نمادی 
است که مرکزیت زدایی شود و در شرق و غرب و شمال 
و جنوب هم قدرت توزیع شود به طوری که بی عدالتی 

پایان یابد.

وی در بخش دیگر با اشاره به اینکه مالیات ۱۰ شرکت در 
استان همدان، در استان دیگر پرداخت می شد که پرونده 
در استان همدان باقی مانده است یادآور شد: در کل 
کشور ۲ هزار شرکت هستند که پرونده مالیاتی آنها خارج 
از استان محل فعالیت، پرداخت می شود و این موارد در 

حال اصلاح است تا به استان خود بازگردد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: ۶ بانک مشخص شد 
که کمتر از ۳۰ درصد منابع را در داخل استان هزینه 
می کنند از همین رو درخواست ما این است که ظرف سه 
ماه باید این رویه اصلاح شود در غیر این صورت شعب 
آنها در استان باید جمع آوری شود و باید با این اقدامات 

بی قوارگی را از بین ببریم.
وی با بیان اینکه همه کمک کنند در برنامه هفتم ریل 
گذاری مشخصی را انجام دهیم متذکر شد: برای پنج سال 

آینده قوانین ثابت در حوزه کسب و کار رقم  خواهیم زد.
با واردات بی رویه تولید و منابع ارزی  به هدر می رود

خاندوزی با اشاره به اینکه در گمرکات نباید اجازه دهیم 

هر دستگاهی قوانین گمرکی را برای واردات و صادرات 
کالا در کوتاه مدت تغییر دهد تاکید کرد: ۳۰ درصد شاهد 
کاهش این قوانین در پنج ماه سال جاری نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته هستیم.
وی با تاکید بر اینکه اگر سیاست تجاری و صنعتی نداشته 
باشیم، با واردات بی رویه تولید و منابع ارزی  به هدر می رود 
افزود: پیمان سپاری ارزی به منظور بازگشت ارز به کشور 
است.وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: برگشت ارز زمان 
بیشتری نیاز دارد و همه کالاها را نباید مانند هم دید، به 
طوری که رفع تعهد ارزی باید منوط به شرایط خاص 
بازار و محصول باشد.وی با بیان اینکه شرایط ویژه بخش 
کشاورزی استان همدان برای حل مشکل تعهد ارزی را 
اعلام کنید، پیگیری می کنیم یادآور شد: خرید تضمینی 
باید به موقع اعلام شود و وزیر جهاد در حال تلاش است 
که هرچه زودتر اعلام شود.خاندوزی تاکید کرد: این حق 
کشاورز است که به موقع و قیمت مناسب و منطقی 

محصول وی خریداری شود.
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 آیا پسته ایران دوباره 
 رتبه دوم بازار جهانی را 

کسب خواهد کرد؟ 

وزارت جهاد کشاورزی در مذاکرات مدیریت 
آفلاتوکسین پسته صادراتی با کمیسیون بهداشت 
اتحادیه اروپا بر اهتمام ایران برای ارایه محصول سالم 

به شهروندان خود و دیگر کشورها تاکید کرد.
 بخش کشاورزی گستره بزرگی است که انواع 
محصولات باغی و زراعی را شامل می شود. کشت 
و کار در ایران سنتی بوده و با وجود اینکه سال ها 
است بر تغییر شیوه های کشت تاکید می شود اما 
همچنان روش های سنتی بر جامعه کشاورزان 
ایران حاکم است. ایران فرصت های تجاری خوبی 
در حوزه محصولات باغی و زراعی داشته اما همین 
سنتی عمل کردن سبب شده تا بخشی از فرصت های 
خود را از دست بدهد. نداشتن شناسنامه منجر به 
برگشت بخشی از محصولات صادراتی شده که در 
چند سال اخیر روند افزایشی داشته است. بر اساس 
استانداردهای جهانی مشخصات محصولات باید در 
شناسنامه آنها درج شود اینکه از چه کودی و سمی 
به چه میزان استفاده شده و اینکه در کجا کشت 
شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
تهران اعلام کرده بود برای حل این مشکل از ابتدای 
شهریور داشتن کد QQ و شناسنامه برای محصولات 
گلخانه ای این استان الزام شده و تمام کشاورزان ملزم 

به رعایت آن هستند.
پسته یکی از محصولات صادراتی کشور بوده که تا دو 
سال قبل کشور را در رتبه دوم جهانی پس از آمریکا 
قرار داده بود اما در چند سال اخیر ترکیه جایگزین 
ایران شده و میزان صادرات پسته ایران کاهش یافته 
است. بخشی از این موضوع به مساله تحریم و بخشی 
هم به موضوع نداشتن شناسنامه آن برمی گردد؛ از 
این رو وزارت جهاد کشاورزی در مذاکرات مدیریت 
آفلاتوکسین پسته صادراتی با کمیسیون بهداشت 
اتحادیه اروپا بر اهتمام ایران برای ارائه محصول سالم 
به شهروندان خود و دیگر کشورها تاکید و اعلام کرده 
که کنترل و نظارت بر صادرات پسته ایران را تشدید 

می کند.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، محمدمهدی 
برومندی، معاون امور باغبانی درباره مذاکرات مدیریت 
آفلاتوکسین پسته صادراتی با کمیسیون بهداشت 
اتحادیه اروپا ضمن اعلام اهتمام ایران برای ارائه 
محصول سالم به شهروندان خود و دیگر کشورها، 
گفت: از مجموع ۴۰۰ هزار تن تولید پسته ایران، ۵۰ 
درصد آن مصرف داخلی دارد از این رو سلامت تولید 
برای جامعه ایرانی و جامعه جهانی از اهمیت بسزایی 

برخوردار است.
وی از تلاش ایران برای اجرای قوانین سختگیرانه تر در 
راستای صادرات محصول پسته خبر داد و در عین حال 
به اتحادیه اروپا اطمینان داد، برنامه مدونی به منظور 

کمک به ارتقای سلامت محصول پسته اجرا شود.
برومندی افزود: یک تقسیم کار، رصد و پایش و نظم 
سیستمی را طراحی کرده ایم که از مرحله تولید تا 
صادرات را شامل می شود. پسته ایران قابل بازدید و 
رصد است و برای صادرات این محصولات شناسه 

تولید داریم.
برومندی گفت: عملیات به باغی، تغذیه باغات، مقابله 
با آفات و بیماری ها و مجموع این اقدامات برای تولید 
محصول باکیفیت در باغات ایران قابل پیگیری 
است. فرآوری، بسته بندی و صادرات محصولات 
کشاورزی کشور در واحدهایی انجام می شود که 
مطابق استانداردهای لازم بوده و از دستگاه های مدرن 

استفاده می شود.
معاون امور باغبانی گفت: واحدهای تولیدی که در 
مرحله تولید، فرآوری و صادرات مشکل داشته باشند تا 
زمانی که استانداردهای لازم را کسب نکنند از مراحل 
صادرات محصول و ارائه به بازار داخلی و صادرات 

حذف خواهند شد.
وی گفت: امسال به دلیل شرایط اقلیمی مناسب، 
محصول پسته کشور از کیفیت مناسبی برخوردار 
است.برومندی تصریح کرد: ما از دستورالعمل های 
موجود رصد و پایش سلامت محصول فراتر رفته و 
تمامی مراحل از سوی سازمان غذا و دارو نظارت و 
آزمایش های قبل صادرات را تشدید خواهیم کرد.

برومندی در پایان ضمن دعوت از هیأت اروپایی برای 
بازدید از روند تولید و صادرات پسته گفت: ما آمادگی 

کامل برای بازدید هیأت اروپایی را داریم.

خبر

وزیر امور اقتصادی و دارایی :
دولت در کنار تولیدکنندگان در جبهه جنگ است

استان همدان

آخرین خبر از جلسه برای افزایش 
حقوق کارگران

تسنیم: نماینده کارگران در شـورای عالی کار گفت: در آخرین 
جلسـه شـورای عالـی کار درخواسـت برگـزاری جلسـه بـرای 
کاهش قـدرت خریـد کارگـران را ارائـه کردیـم و وزیـر کار قول 
داد که جلسـه تشـکیل شـود و طبق قانون باید هفته بعد جلسه 
برگزار شـود. محمدرضـا تاجیک، نماینـده کارگران در شـورای 

عالـی کار با اشـاره به اینکـه در آخرین جلسـه شـورای عالی کار 
درخواسـت برگـزاری جلسـه به منظـور کاهـش قـدرت خرید 
کارگـران را ارائـه کردیم، گفـت: وزیـر کار قول دادند که جلسـه 
به این منظور تشـکیل شـود. طبق قانـون باید هفته بعد جلسـه 
برگزار شـود. اما هنـوز اطلاعی بـرای برگـزاری جلسـه نداده اند. 
وی با اشـاره بـه اینکـه درخواسـت ما ایـن بود کـه بازنگـری در 
بحث معیشـت صورت گیـرد، افزود: طی سـال های اخیر فشـار 

زیـادی در حوزه مسـکن بـه کارگران وارد شـد.
نماینـده کارگـران در شـورای عالـی کار اظهـار کـرد: مسـکن 

کارگـران یکـی از مشـکلات لاینحـل جامعـه کارگـری اسـت. 
متأسـفانه دولت هـای مختلـف در طرح هـای مسـکن دولت ها 

ناموفـق عمـل کرده انـد.
تاجیـک بیـان کـرد: بـا شـرایط اقتصـادی و معیشـتی موجود 
خانوارهـا افـراد نمی تواننـد حقوق خـود را بـه آخر ماه برسـانند 
و در تامیـن نیازهای خانواده خـود درمانـده و بدین ترتیب حتی 
بسـیاری در تامیـن اجـاره خانـه خود مشـکل دارنـد. ایـن روند 
معضلی سـت که نیاز به تحقیق هـم نـدارد و همـه خانواده های 
جوان درگیر آن هسـتند و اگر خانه پدری به کمـک آن ها نیاید، 

معضل بیشـتر هـم خواهد شـد. ایـن یعنـی مـا در آینـده ای نه 
چندان دور نه تنها با معضل خانه دار شـدن بلکه بـا معضل اجاره 
کردن خانـه هم روبـرو هسـتیم که رونـد آن آغاز شـده اسـت و 

نیازمنـد این اسـت کـه دولت توجـه بیشـتری کند.
وی بیان کرد: قیمت سرسـام آور مسـکن و به تبع آن اجاره بهای 
سـنگین عمـلًا بیـش از نصـف حقـوق کارگـران را می بلعـد که 
هرچنـد کارفرمایـان درصـدد افزایش حقوق باشـند امـا بازهم 
نصیب اجاره بهـا خواهد شـد.بنابراین دولت باید فکـری به حال 

وضعیت معیشـت و مسـکن کارگـران کند

 

خبر

 خدمت رسانی ایرانسل 
 به بیش از دو میلیون مشترک 

در ایام اربعین ۱۴۰۲

ایرانسل با توسعه ظرفیت و زیرساخت های شبکه، 
تقویت و بهینه سازی پوشش رادیویی، راه اندازی 
موکب ویژه در مرز، تخفیف  تعرفه های رومینگ، 
ارائه بسته های رومینگ اینترنت، مکالمه و پیامک 
با تخفیف استثنایی، ارائه اینترنت رایگان، ارتباط 
آنلاین رایگان صوتی و تصویری در پیام رسان روبیکا، 
ارائه رایگان سرویس روبینو و استقرار کارشناسان و 
نمایندگان ایرانسل در کشور عراق و نقاط مختلف 
مرزی، به زائران اربعین حسینی )ع( خدمت رسانی 
کرد.اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران 
با هدف کمک به هرچه باشکوه تر برگزار شدن 
مراسم اربعین حسینی و خدمت رسانی به زائران 
میلیونی این آیین در کشور عراق و نیز در نقاط 
مرزی، اقدام های گسترده ای را در حوزه های توسعه 
و بهبود زیرساخت های ارتباطی، خدمات رومینگ 
با تعرفه های تخفیفی، ارائه بسته های رومینگ 
اینترنت، مکالمه و پیامک با تخفیف استثنایی، 
خدمت رسانی به زائران در موکب اختصاصی مرز 
باشماق و پشتیبانی از مشترکان با حضور نیروهای 
مستقر، انجام داده است. مجموع این اقدامات به 
خدمت رسانی به بیش از دو میلیون مشترک ایرانسلی 
در این ایام منجر شد. با در نظر گرفتن تخفیف های 
استثنایی ارائه شده در بسته ها و تعرفه های رومینگ، 
میزان مصرف اینترنت رومینگ مشترکان ایرانسل 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، با رشد بسیار 
چشمگیری همراه بود.به گزارش روابط عمومی 
ایرانسل، ایرانسل با برنامه ریزی دقیق و پیش بینی 
استقبال گسترده مشترکان، از ماه های ابتدایی سال 
۱۴۰۲، توسعه زیرساخت های شبکه را در دستور کار 
قرار داد. برقراری لینک مستقیم با شبکه ارتباطی 
عراق از طریق شرکت ارتباطات زیرساخت و طی 
تفاهم نامه مشترک با کشور عراق، توسعه ظرفیت 
با اپراتورها و هاب های بین المللی، ایجاد پوشش در 
نقطه صفر مرزی »ریمدان« برای نخستین بار، توسعه 
ظرفیت انتقال در مراکز ارتباطی استان های مرزی، 
اضافه کردن سایت برای تقویت پوشش رادیویی در 
استان های مرزی، اضافه کردن ۱۶ سایت جدید و به 
روزرسانی ۳۲ سایت در استان های مرزی با هدف 
تقویت پوشش داخلی و راه اندازی ۱۵ سایت سیار 

در پایانه های مرزی، از جمله موارد انجام شده است.

 هدر رفت واقعی آب شرب؛
 ۱5.7 درصد

اکوایران: طبق اعلام وزارت نیرو میزان هدر 
رفت آب که ناشی از فرسودگی شبکه آبرسانی 
است ۱۵.۷ درصد است.در صنعت آب و فاضلاب 
اصطلاحی تحت عنوان »آب بدون درآمد« 
وجود دارد که معنای آن آب قابل شرب و تصفیه 
شده ای است که استحصال می شود، اما بابت آن 
پولی به صنعت آب و فاضلاب کشور پرداخت 
نمی شود. در میان عامه مردم این آب با آب تلف 
شده خوانده می شود. طبق داده های وزارت 
نیرو ، آب بدون درآمد که در کل ۳۱.۴ درصد 
است، شامل سه بخش هدر رفت واقعی، هدر 
رفت ظاهری و مصارف غیرمجاز می شود. بخش 
دیگری از آب بدون درآمد که در صنعت آب 
و فاضلاب وجود دارد و به رغم مصرف، پولی 
بابت آن دریافت نمی شود، آبی است که توسط 
بخش های غیر مجاز مصرف میشود. میزان این 
برداشت ۱.۴ درصد است. البته وزارت نیرو اعلام 
کرده است، میزان استحصال آب بدون درآمد در 
همه استان های کشور یکسان نیست و در برخی 
استان ها مانند یزد، قزوین، قم و اصفهان زیر ۱۸ 

درصد است.

فرهاد کلهری / گروه اقتصاد
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 قیمت جهانی گندم افزایش یافت
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 آگهی دعوت سهامداران شرکت شتاب دهنده توسعه تاوا  
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 16292 و شناسه ملی 1401013095 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
که در ساعت 8 مورخ چهارم مهرماه هزار و چهارصد و دو در محل شرکت به آدرس: اراک ، انتهای خیابان هپکو ، 
کمربندی شمالی ، اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی اراک طبقه اول کدپستی 3818889667  تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه : 1- انتخاب و تعیین سمت مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- تعیین دارندگان حق امضا

هیئت مدیره شرکت4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار   

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت آذرطب سپاهان ) سهامی خاص( 
به شماره ثبت 61325 و شناسه ملی 1400۷۸66290

بدینوسیله از سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی  شرکت که در تاریخ1402/7/7 ساعت11 صبح در محل اصفهان بلوار کشاورز ، 
چهاراه مفتح پشت برج آزاد بیمارستان رز تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی  :
1-گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت 

2-طرح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند 1401
3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

4-انتخاب بازرس شرکت 
هیئت مدیره شرکت آذرطب سپاهان۵-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه میباشد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده  مؤسسه  امین اطباء ابوریحان
 به شماره ثبت 5262 و شناسه ملی  14006336952

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1402/07/2 ساعت 10  به شرح 
ذیل درآدرس : مشهد- بلوار هفت تیر - هفت تیر 31) شقایق 8( پلاک 44 ، طبقه 4 واحد 10  کدپستی:  91789۵۵784 برگزار مي شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی  عادی به صورت فوق العاده :
      هیئت مدیره شرکت1-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

 قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553
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کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

قابل توجه شــهروندان گرامی آیا 
می دانید با مفقود شــدن مدارک 
شناســایی خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شــناخته شوید؟

                         0۲۱ - ۸۸0۱6649         ۸۸35630۸
03۱ - 3۲۲74793          3۲۲7479۲

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir


